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“Türk gençliği, sağlıklı yetişip spor yaparsa
ulusumuzun geleceği güvence altındadır.”

Mustafa Kemal Atatürk
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Sevgili Hentbol Ailesi,
“Birlikte Başaracağız” diyerek çıktığımız yolda, 2022-2023 faaliyet sezonumuzu geride bırakırken, hentbol ile dolu bir yılı değerlendirmek ve 
önümüzdeki döneme ilişkin planlarımızı sizlerle paylaşmak için bu çalışmayı hazırladık. 

Geçtiğimiz yıl bizi ve ülkemizi derinden yaralayan deprem felaketini unutmamız mümkün değil. Türk hentbolunun değerli isimleri Cemal Kütahya ve 
Metin Muhacir ile birlikte kaybettiğimiz tüm yurttaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz.

2022-2023 sezonunu içeren bu dönemde depremin olumsuz etkilerine rağmen, hentbol adına oldukça verimli ve yoğun bir dönem geçirdik. Hentbol 
ailesi olarak, hentbolun gelişimi ve yaygınlaşması için birçok proje ve etkinliğe imza attık. Kadınların hentbolda daha fazla yer alması, güçlenmesi 
bizim için en önemli temel hedeflerdendi. Bu konuda projelerimizi uygulamaya koyduk ve bu alanda antrenör, hakem, yönetici ve sporcu eğitimine 
ayrı bir önem verdik.

Yine kadın hentbolunda hayata geçirdiğimiz altyapı projemizin olumlu sonuçlarını yaşamak bizleri mutlu etti. Ankara’da düzenlenen U17 Kızlar
B Klasman Avrupa Şampiyonası’nda gelen ikincilik bizi gururlandırdı.

Çocuklara hentbolu benimsetmek adına Hentbol Akademisi’ni güçlendirdik ve Kral Şakir Hentbol Akademisi projesi ve yine Kral Şakir çizgi filmleri 
ile bu yolda önemli adımlar atıyoruz.

Hep gelişimin, ilerlemenin esas olduğu bir yönetim anlayışı ile yine tüm sporcu, antrenör, hakem ve gözlemcilerimizin gelişimlerine katkı sunmak amacıyla çalışmalara hız kattık.

Yeni sponsorluk anlaşmaları ve güçlü iletişim çalışmaları ile hentbolun gücüne güç katıyor, hiç durmadan tek yürek halinde hareket ediyoruz.

Hentbolun gelişimi için uluslararası iş birliklerine büyük önem verdik. Uluslararası Hentbol Federasyonu (IHF), Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF), diğer ülke federasyonları ile birçok projeyi 
hayata geçirip, uluslararası büyük organizasyonlara ev sahipliği yaptık. Kadınlar EURO 2026 ve EURO 2030 ile Erkekler EURO 2032 için adaylık başvurularımızı tamamladık.

Hentbolu ülkemizde layık olduğu üst seviyelere getirme ortak amacı ve sinerjisiyle birlikte hareket etmeyi sürdüreceğiz.

Bizlere desteklerini esirgemeyen Gençlik ve Spor Bakanlığımıza, tüm çalışanlarımıza, sponsorlarımıza, medya kuruluşlarına ve yüreği hentbol ile atan tüm paydaşlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.

Saygılarımla,

Uğur Kılıç
Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı
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Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 31 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirdiği 5. Olağan Genel Kurulu’nda 147 oyun 78’ini alarak 
başkalığa seçilen Uğur Kılıç ve THF Yönetim Kurulu, bu görevdeki ikinci yıllarını doldurdular.

YÖNETİM KURULU

Uğur KILIÇ
Federasyon Başkanı

Salim ÖZTÜRK
Asbaşkan

Gökhan GÖKTAŞ
Üye

Hayrettin ÖZBAĞKIRAN
Üye

Kubilay KALAYCIOĞLU
Üye

Semih ATLI
Üye

Zeki PEHLİVAN
THF Genel Koordinatörü

Gökmen TEYRAN
Genel Sekreter

Şirin Mine KILIÇ
Üye

Adem ALTUNSOY
Üye

Altay ATLI
Üye

Anıl Cem ÖZCAN
Üye

Erdem GÖKTÜRK
Üye

Kamil CENT
Başkan Vekili

Serpil ÇAPAR
Asbaşkan

Ediz ERKOVAN
Asbaşkan

Mustafa KÖKLÜ
Asbaşkan
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Hentbolda
Atılım ve Değişim Dönemi



6 Şubat Depremi ve kayıplarımız hentbolumuzu da sarstı.
Yaralarımızı yine hentbol ile iyileştirmeye çalıştık.

Depremin ardından kadınlarda Adana Totemcard Adasokağı, Kadınlar Süper Ligi’nden, Oğuzeli Halk Eğitimi Merkezi Spor 
Kulübü, Kadınlar 1. Ligi’nden ve erkeklerde ise Özel Vefakent Hatay Büyükşehir Belediyesi ise Erkekler Süper Ligi’nden 
çekilme kararı aldı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’te meydana gelen ve çevre illerde hissedilen deprem, tüm Türkiye ile birlikte 
Türkiye Hentbol Federasyonu’nu da derinden etkiledi. Birçok ilimizde hissedilen deprem sonrasında spor faaliyetleri ikinci 
bir duyuruya kadar durduruldu. Depremde A Milli Erkek Hentbol Takımı ve Plaj Hentbolu Milli Takımı Kaptanı Cemal 
Kütahya ve 5 yaşındaki oğlu Çınar Kütahya, dört aylık hamile eşi Pelin Kütahya ve kayınvalidesi Nurten Mutlu’nun yanı sıra 
A Milli Hentbol Takımı’nın ilk oyuncularından, Adana Eski Hentbol il Temsilcisi Metin Muhacir ve eşi Nuran Muhacir de 
vefat etti.

#Hentbolİyileştirir
7



8

Gönüllü Timi 
#HandballHeals 
ile depremzede 
çocuklara ulaştı 
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Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Kızılay iş birliğinde geliştirilen “Yaralarımızı 
Birlikte Sarıyoruz” projesi kapsamında oluşturulan Gönüllü Timi, afet bölgesindeki 
vatandaşlarımıza moral vermek ve psikososyal destek sağlamak amacıyla depremin 
merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde kurulan çadır kentte çalışmalar 
yaptı. Daha sonra Gönüllü Timi; Gaziantep Nurdağı, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Çubuk Kız Öğrenci Yurdu, Adıyaman Çadırkent gibi pek çok merkezde projeyi 
yürüttü.

Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) ve Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) iş 
birliğinde “#Hentbolİyileştirir” (#HandballHeals) projesi kapsamında Gönüllü Timi 
çalışmalarını sürdürdü.

Depremzedelere destek olmak, bölgede bulunan konteynerlerde yaşayan 
çocuklarımıza moral vermek ve spor aracılığıyla psikososyal anlamda destek 
sağlamak amacıyla Hatay, Gaziantep ve Kahramanmaraş’ta; temel hentbol 
öğretimi, kısa süreli sportif aktiviteler yapmak üzere çalışma yürütüldü.
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Milli Takım Kaptanımız Cemal Kütahya, oğlu Çınar ile eşi Pelin Kütahya’nın anısını yaşatmak 
üzere Cemal Kütahya Hatıra Ormanı projesi hayata geçirildi. Türkiye Hentbol Federasyonu 
ve Orman Genel Müdürlüğü’nün yaptığı iş birliği ile Ankara Atatürk Orman Çiftliği’nde 
oluşturulan Cemal Kütahya Hatıra Ormanı için 28 Ekim 2023 Cumartesi günü fidan dikim 
töreni düzenlendi.

CEMAL KÜTAHYA’NIN ANILARI
HATIRA ORMANI’NDA YAŞAYACAK
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Türkiye Hentbol Federasyonu Yönetim Kurulu aldığı kararla 6 Şubat depreminde 
ailesiyle hayatını kaybeden A Milli Hentbol Takımı ve Plaj Hentbolu Milli Takımı 
kaptanı merhum Cemal Kütahya’nın adının, THF Ankara Kamp Merkezi’ne verilerek 
yaşatılmasına karar verdi. Merkezin adı Cemal Kütahya Kamp Eğitim Merkezi oldu.
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Yenilenen salonumuzun adı
Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu oldu 
Türkiye Hentbol Federasyonu Yönetim Kurulu aldığı kararla Ankara THF Spor Salonu’na THF’nin kurucusu 
merhum Prof. Dr. Yaşar Sevim’in adının verilerek değiştirilmesine karar verdi. Karara göre salonun adı Prof. Dr. 
Yaşar Sevim Hentbol Salonu oldu. Bunun yanı sıra 1 Temmuz 2023’te başlanan salon tadilatı 5 Ağustos 2023’te 
tamamlandı. Tadilat çerçevesinde yapılanlar şöyle sıralanıyor: Spor salonunun çevre düzenlemesi yapıldı. Salon 
içerisinde dışarıya açılan duvarlar kapatılarak boyandı. Tüm salon koltukları yenilendi, iki adet loca yapıldı, VIP 
salonu tamamen yenilendi. Tüm tesisin zemini değişti. Soyunma odaları ve hakem gözlemci odaları yenilendi. 
Milli takımlar için yeni çalışma odaları yapıldı. Salon aydınlatmaları değişti ve EHF standartlarına getirildi. Kamp 
eğitim merkezi yatakları yenilendi. Salon ilk olarak 5-13 Ağustos 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen U17 
Kızlar B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda kullanıma açıldı.
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Haldun Alagaş Spor 
Kompleksi, hentbola 
tahsis edildi  
İstanbul Ümraniye’de bulunan Haldun Alagaş Spor Kompleksi, 
hentbol etkinlik ve maçlarına tahsisi edildi. Hentbol zemini serilen 
spor kompleksinde Erkekler Süper Kupa Finali oynanırken, A Milli 
Kadın Hentbol Takımı, Karadağ ve Sırbistan maçı hazırlıklarını 
yaptı. 

Çocukların en sevdiği karakter olan ‘Kral Şakir’ ile Türkiye Hentbol 
Federasyonu’nun hentbolu çocuklara sevdirmek için yaptığı 
iş birliğinin tanıtım toplantısı ve ‘Kral Şakir Hentbol Macerası’ 
çizgi filmi özel bölümü ilk gösterimi yine Haldun Alagaş Spor 
Kompleksi’nde yapıldı.

Kompleks’te İstanbul’da bulunan Hentbol Süper Ligi takımları ve 
diğer takımlar antrenmanlarını yaparken, Beşiktaş Safi Çimento 
takımımız da EHF Erkekler Avrupa Kupası birinci eleme turunda 
Ukrayna’nın Donbas ekibi ile bu salonda karşılaştı ve maçı 43-19 
kazanarak ikinci tura yükseldi.
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Çocukların en sevdiği karakter olan ‘Kral Şakir’ ile Türkiye Hentbol Federasyonu ile güçlerini birleştirdi. Kral Şakir Türkiye çapın-
da çocukların hentbolu sevmesi ve spora olan ilginin artırılmasına yönelik ortak projeler geliştirecek. Kral Şakir çizgi film yapım 
ekibi Grafi2000 Prodüksiyon ile Türkiye Hentbol Federasyonu, hentbolun daha geniş kitlelere ulaşması ve özellikle çocuklara 
sevdirilmesi için birlikte çalışacak. Kral Şakir Hentbol Macerası özel bölümü ile başlayan bu iş birliği kapsamında yıl içerisinde 
devam çizgi filmleri gelecek. 

Hentbolun kuralları, çizgi filmin sevilen karakterleri Kral Şakir, Fil Necati, Canan ile çocuklara aktarılacak. Çizgi filmle başlayan 
proje ortaklığı ‘Kral Şakir Hentbol Akademisi’nin kurulması ile devam edecek. 

Haldun Alagaş Spor Kompleksi’nde 9 Ekim 2023’te gerçekleştirilen proje tanıtım toplantısında Türkiye Hentbol Federasyonu 
Başkanı Uğur Kılıç, Grafi2000 Prodüksiyon Kurucu Ortağı Varol Yaşaroğlu ve A Milli Kadın Hentbol Takımı oyuncuları yer aldı. 
Kral Şakir’in tasarımcısı Varol Yaşaroğlu’nun katılımıyla 2 Kasım’da Sakarya’da imza günü düzenlendi. Milli takımımızın İtalya ile 
Sakarya Serdivan Spor Salonu’nda oynadığı maç öncesi, ‘Kral Şakir’in tasarımcısı Varol Yaşaroğlu kitaplarını imzaladı. Kral Şakir 
kostüm karakteri ile bir araya gelen çocuklar bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi. 

TÜRKİYE HENTBOL FEDERASYONU İLE 
KRAL ŞAKİR GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ



Kral Şakir Hentbol Akademisi 
Haldun Alagaş’ta

Kral Şakir Hentbol Akademisi çalışmalarını İstanbul’da 
çalışmalarını Haldun Alagaş Spor Kompleksi’nde sürdürecek.
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THF’DEN ULUSLARARASI 
ORGANİZASYON ATAĞI
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U17 Kızlar Avrupa Hentbol Şampiyonası İkinci Klasmanı, 5-13 Ağustos 2023 tarihleri arasında Türkiye Hentbol Federasyonu 
ev sahipliğinde Ankara Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu’nda düzenlendi. Şampiyona maçları

EHF TV, SportsTV ve Dsmart Spor’dan canlı olarak yayınlandı.

Milli Takımımız’ın yanı sıra Avusturya, Büyük Britanya, İtalya ve Letonya, Bulgaristan, Finlandiya, Kosova, Polonya ve Slovakya 
takımlarının katıldığı şampiyonanın finalinde Avusturya’ya mağlup olan Milli Takımımız, turnuvayı ikinci sırada tamamladı ve 

2025’te düzenlenecek olan U19 Kadınlar Avrupa Şampiyonası’na doğrudan katılmaya hak kazandı.

U17 KIZ MİLLİ TAKIMIMIZ İKİNCİ OLDU!

U17 KIZLAR EHF AVRUPA ŞAMPİYONASI 
ANKARA’DA DÜZENLENDİ 



20

KONYAALTI

Antalya Konyaaltı’nda, Avrupa Hentbol Federasyonu’nun (EHF) plaj 
hentbolunda takımlar bazında en büyük organizasyonu olan EHF 
ebt Finalleri, 8-11 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirildi.

THF ve Konyaaltı Belediyesi iş birliğinde düzenlenen finallerde 
11 ülkeden erkek ve kadınlarda 14’er takım mücadele etti. Kadınlarda 
Danimarka’dan Danish Beachhandball Dream şampiyon olurken, 
İspanya’dan CATS A.M. Team Almeria ikinci, Hollanda’nın Westsite 
Amsterdam takımı üçüncü ve Macaristan’ın OVB Beach Girls takımı 
dördüncü oldu.

Erkeklerde ise Macaristan’ın HÌR-SAT BHC takımı şampiyon, 
Hırvatistan’ın BHC Zagreb takımı ikinci, Danimarka’nın HEI Beach 
Handball takımı üçüncü ve Fransa’nın GFCA Beach Handball takımı 
dördüncü oldu. Konyaaltı Belediyesi Kadın ve Erkek Plaj Hentbol 
Takımları turnuvayı 12. sırada tamamladılar.

PLAJ HENTBOLUNDA
EBT FİNALLERİ
KONYAALTI’NDA
YAPILDI
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EHF Avrupa U17 Plaj Hentbolu Şampiyonası, Türkiye Hentbol Federasyonu’nun ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde İzmir, İnciraltı 
Spor Tesislerinde gerçekleştirildi. Kızlar ve erkeklerde Türkiye dahil 15’er ülke takımı mücadele ettiği şampiyonanın kızlar finalinde Macaristan’ı 
2-1 yenen Hollanda şampiyon olurken, erkekler finalinde İspanya’yı 2-0 yenen Macaristan şampiyon oldu. Kızlarda üçüncülük maçında 

İspanya’yı 2-1 mağlup eden İsveç, erkeklerde ise Almanya’yı 2-0 yenen yine İsveç takımı üçüncü oldu.

U17 Kız Plaj Hentbolu Milli Takımımız oynadığı sıralama maçlarında Polonya’ya 2-1, Fransa’ya 2-0’lık setlerle kaybederek şampiyonayı
12. sırada tamamladı. U17 Erkek Plaj Hentbolu Milli Takımımız ise Bulgaristan ile oynadığı sıralama maçını 2-1’lik setlerle kaybederek şampiyonayı 

14. sırada bitirdi. Şampiyona maçları EHF TV, SportsTV ve Dsmart Spor’dan canlı olarak yayınlandı.

EHF AVRUPA U17 PLAJ HENTBOLU
ŞAMPİYONASI İZMİR’DE YAPILDI
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Kadınlar EURO 2026
ev sahipliğine
aday olduk
Türkiye Hentbol Federasyonu, EHF Kadınlar EURO 2026 
şampiyonasına ev sahipliği yapmak için aday oldu. EHF Kadınlar 
EURO 2026, 24 takımın katılımıyla 3-20 Aralık 2026 tarihleri 
arasında yapılacak.

Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından, EHF Kadınlar EURO 
2030 ve EHF Erkekler EURO 2032 şampiyonalarına ev sahipliği 
yapmak için Avrupa Hentbol Federasyonu’na niyet mektubu 
verildi. Resmi başvurular 1 Haziran 2024’e kadar yapılırken, 
nihai karar 14 Aralık 2024’te Viyana’da yapılacak olan EHF 
Olağanüstü Kongresi’nde açıklanacak. EHF Kadınlar EURO 2030 
şampiyonasının 28 Kasım – 15 Aralık 2030 tarihlerinde, Erkekler 
EURO 2032 ise 15 Ocak -1 Şubat 2032 tarihleri arasında yapılması 
planlanıyor.

Kadınlar EURO 2030 ve
Erkekler EURO 2032
için de adayız
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IHF BAŞKANI
GELİŞİM ÖDÜLÜ 
THF’YE
Uluslararası Hentbol Federasyonu (IHF) 39. Genel 
Kongresi’nde, Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 
2023 IHF Başkanı Gelişim Ödülü’ne layık görüldüğü 
açıklandı. Ödülün THF’ye altyapıya yönelik çalışmaları, 
diğer ülke federasyonlarıyla yaptığı iş birlikleri, Kadın 
Hentbol Kurulu’nun kurulması ve farklı kategoriler için 
düzenlenen eğitimleri nedeniyle verildiği belirtildi.

20. Akdeniz Hentbol Konfederasyonu
Erkekler Şampiyonası

ANKARA’da
20. Akdeniz Hentbol Konfederasyonu Erkekler Şampiyonası, 

Türkiye Hentbol Federasyonu ev sahipliğinde 5-12 Mayıs 2024 
tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilecek.
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Münih’te 5 Kasım 2023 Pazar günü 
düzenlenen “Hentbol Günü” gününde 
“HandbALL TOGETHER” etkinliği 
kapsamında iki federasyon yetkilileri 
ortak çalışma yürüttü. Bu büyük hentbol 
şenliğinin bir parçası olarak, Almanya ile 
Türkiye’nin U17 kız milli takımları arasında 
dostluk maçı yapıldı.

Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) ile Almanya Hentbol Federasyonu (DHB) 
arasında kapsamlı işbirliği THF Başkanı Uğur Kılıç’ın, Alman mevkidaşı Andreas 
Michelmann ile Stockholm’de yaptığı görüşme sonrasında yürürlüğe girdi. 

Bu kapsamda, Türk antrenörlere hentbol bilgisi aktarmak ve aynı zamanda 
Almanya’da daha fazla Türk asıllı çocuğun hentbol sporuna katılımını sağlamak 
amacıyla karşılıklı desteği hedef alan bir proje kapsamında ilk olarak THF, 
Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) ve Almanya Hentbol Federasyonu (DHB) 
tarafından Ankara’da bir “Mini Hentbol Semineri” düzenlendi. 
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Almanya Hentbol Federasyonu
ile THF Arasında İşbirliği
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Türkiye Hentbol Federasyonu (THF), İstanbul’da imzalanan iş birliği anlaşması ile Avrupa Hentbol 
Federasyonu’nun (EHF) üye ülkelerde hentbolun geliştirilerek daha ileri seviyelere taşınmasını 
amaçlayan Master Plan 360 programına resmen dahil oldu.

EHF’nin Türkiye’de ilk kez gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu toplantısı öncesinde yapılan törende, Master 
Plan anlaşmasını THF Başkanı Uğur Kılıç ile EHF Başkanı Michael Wiederer imzaladı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (K.K.T.C.) 
hentbol branşının yaygınlaştırılması ve 
geliştirilmesi amacıyla Türkiye Hentbol 
Federasyonu (THF) ve K.K.T.C. Hentbol 
Federasyonu (KTHF) arasında iş birliğini kapsayan 
protokol Ankara THF Spor Kompleksi’nde 
düzenlenen törenle imzalandı.

THF ile KTHF arasında
protokol imzalandı

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Tunus Hentbol 
Federasyonu arasında iş birliği öngören anlaş-
ma, Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur 
Kılıç ile Tunus Hentbol Federasyonu Başkanı 
Karim Helali tarafından imzalandı.

THF ile Tunus Hentbol 
Federasyonu arasında iş birliği 

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Kızılay 
arasında iş birliğini içeren protokol Türkiye 
Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç ile 
Türk Kızılay Genel Başkanı Dr. Kerem Kınık’ın 
katıldığı törenle imzalandı.

THF İle Türk Kızılay İş Birliği 
Protokolü imzalandı

THF, EHF’NİN MASTER PLAN
360 PROGRAMINA GİRDİ
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Service Text One
Curabitur non congue sem. Donec ex leo, interdum sit 
amet laoreet in, fringilla in mi. Sed sit amet nisl vel odio 
aliquam ultricies et vel neque.

TRAINING SPORTS CENTER
SERVICES

Service Text Two
Curabitur non congue sem. Donec ex leo, interdum sit 
amet laoreet in, fringilla in mi. Sed sit amet nisl vel odio 
aliquam ultricies et vel neque.

Hentbol ile +1

Down Sendromlu çocuklar
“Hentbol İle +1”de sporla buluştu

Türkiye Hentbol Federasyonu, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Down 
Sendromu Derneği’nin iş birliğiyle 8-12 yaş Down Sendromlu çocuklara yönelik, sporda fırsat eşitliğinin desteklenmesi 
amacıyla hazırlanan “Hentbol ile +1” projesinin lansmanı Eskişehir’de yapıldı.

8-12 yaş aralığındaki Down Sendromlu çocuklara hentbol ile sporda fırsat eşitliğini sağlamak hedefiyle Eskişehir’de 
başlayan “Hentbol ile +1” pilot çalışması ile Down Sendromlu çocuklara hentbol oynamayı öğretirken bir yandan 
da takım olma, iletişim, sosyalleşme, yönergelere uyma gibi becerilerinin ve fiziksel kondisyonlarının geliştirilmesi 
amaçlanıyor. “Hentbol ile +1” projesi Eskişehir’de düzenlenen renkli bir festivalle kapanış yaptı.
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Otizme yönelik farkındalığı artırmak amacıy-
la Türkiye Hentbol Federasyonu’nun (THF) 
konuk ettiği Manisa Otizm Hentbol Takımı, 
Ankara’daki THF Spor Salonu’nda özel maç 
yaptı. Manisa’dan gelen 2’si kadın 14 otizmli 
hentbolcudan oluşan Manisa Otizm Hentbol 
Takımı, akşam saatlerinde yaptıkları antren-
manın ardından iki grup halinde karşılıklı mü-
sabaka oynadı.

Cumhuriyetimizin 100. yılında, Türkiye Hentbol 
Federasyonu’nun 47. Kuruluş Yıl Dönümünü 
kutlayan hentbol ailesi, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı 
Anıtkabir’de bir tören gerçekleştirdi.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Kızılay 
Derneği arasında yapılan iş birliği protokolü 
çerçevesinde bu yıl ikincisi gerçekleştirilen 
Heybeliada Tematik Hentbol Kampı, 86 hent-
bolcu kız çocuğunun katılımıyla 20-25 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Manisa Otizm Hentbol Takımı, 
THF’nin konuğu oldu

47. kuruluş yıl dönümünü 
kutlayan THF, Atatürk’ün 
huzuruna çıktı

Heybeliada Tematik Hentbol 
Kampı düzenlendi
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın federasyonlarla istişare ederek 
yaptığı çalışma ile 2023-24 Eğitim Öğretim 
Yılı Tematik Spor Liseleri ve branşları ilan 
edildi. Buna göre hentbol; İstanbul’da Naim 
Süleymanoğlu Spor Lisesi ve İzmir Buca 
Atatürk Spor Lisesi’nde ana branş, Antalya 
Spor Lisesi, Eskişehir Eğitimciler Güzel Sanatlar 
ve Spor Lisesi ile Kastamonu Spor Lisesi’nde 
ise yan branş olarak ilan edildi.

Hentbol
Tematik Spor
Liselerinde
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2023 Dünya Şampiyonası Play-off
7.04.2023 | GİRESUN

2023 Dünya Şampiyonası Play-off
12.04.2023 | BELGRAD / SRB

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
11.10.2023 | PODGORICA / KAR

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
15.10.2023 | ANKARA

2023 Dünya Şampiyonası 1. Eleme
5.11.2022 | ANKARA

2023 Dünya Şampiyonası 1. Eleme
6.11.2022  | ANKARA

Türkiye

Türkiye

Türkiye

Sırbistan

Sırbistan

Sırbistan

Karadağ

Türkiye

Büyük Britanya

Büyük BritanyaTürkiye

Türkiye14
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A Milli 
Kadın Hentbol
Takımımız
A Milli Kadın 
Hentbol Takımımız, 
faaliyet döneminde 
6 resmi milli
maç yaptı. 
Bu maçlarda iki galibiyet, 
bir beraberlik ve üç yenilgi alan 
Milli Takımımız, 184 gol atarken, 
kalesinde 163 gol gördü.
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2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
26.04.2023 | ANKARA

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
30.04.2023 | ÜSKÜP / MKD

2025 Dünya Şampiyonası 1.Eleme Turu
1.11.2023 | SAKARYA

2025 Dünya Şampiyonası 1.Eleme Turu
5.11.2023 | CHIETI / ITA

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
8.03.2023 | LUKSEMBURG / LUX

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
12.03.2023  | KONYA

Türkiye

İtalya

Türkiye

K.Makedonya

Portekiz

Türkiye

Türkiye

İtalya

Lüksemburg

LüksemburgTürkiye

Türkiye29
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A Milli 
Erkek Hentbol
Takımımız
A Milli Erkek 
Hentbol Takımımız, 
faaliyet döneminde 
6 resmi milli
maç yaptı. 
Bu maçlarda üç galibiyet alan 
Milli Takımımız, üç maçtan yenilgi 
ile ayrıldı. Milli Takım 187 gol 
kaydederken, kalesinde 181 gol 
gördü.
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Yurtdışındaki Takımlarda Oynayan

Milli Hentbolcularımız
KADINLAR

ERKEKLER

Aslı İskit Çalışkan (CS Magura / Romanya)
Beyza Karaçam (RK Lokomotıva Zagreb / Hırvatistan)
Edanur Özkan (WCH Cair / Kuzey Makedonya)
Esma Adnar (Gymnastic Athletic Club
Kamateroy / Yunanistan) 
Fatma Küçükyıldız (Sport-Union Neckarsulm / Almanya) 
Fetane Uzunlar (KHF Samadrexha / Kosova)
Neslihan Çalışkan (ZRK Buducnost / Karadağ) 
Rabia Öz (KHF Samadrexha / Kosova)

Doruk Pehlivan (Almanya / HC Elbflorenz 2006)
Durmuş Ali Tınkır (İtalya / Conversano)
Eray Karakoç - (K.Makedonya / GRK Ohrid) 
Görkem Biçer (Almanya / Grosswallstad)
Halil İbrahim Öztürk ( Sports Club Qatar) 
Kerem Orhun Hacıoğlu (İsrail / Beersheba Handball Club)
Koray Ayar (TSV Hannover Burgdorf / Almanya)
Ömer Bağ (Mısır / The Arab Contractors Sporting Club)
Ömer Lütfi Acar (DJK SF Budenheim / Almanya)
Tolga Durmaz (TUS Vinnhorst / Almanya)
Tuğberk Çatkın (İzlanda / Íknattspyrnufélagið Hörður)
Yakup Yaşar Simsar (Romanya / CSM Focsani 2007)
Yunus Özmusul (Güney Kore / SK Hawks) 
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SEZONUN

ŞAMPİYONLARI
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THF Kadınlar Süper Ligi’nde 2022-2023 sezonu final serisinde rakibi Konyaaltı 
Belediyesi’ni beş maçın ardından 3-2 yenen Kastamonu Belediyesi şampiyon 
oldu. Üçüncülük için karşılaştığı rakibi Armada Praxis Yalıkavak’ı 2-0 yenen
İzmir Büyükşehir Belediyesi ise ligi üçüncü sırada tamamladı.

2022-23 Hentbol Sezonu Kadınlar 1. Ligi’nde Zonguldak’ta yapılan play-off 
karşılaşmaları sonunda Bursa Büyükşehir Belediyesi şampiyon oldu. Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ile ligi ikinci sırada tamamlayan Aksaray Belediye, 
Kadınlar Süper Ligi’ne yükseldi.

2022-23 Hentbol Sezonu Kadınlar 2. Ligi’nde Ankara THF Prof. Dr. Yaşar 
Sevim Hentbol Salonu’nda oynanan final maçında Siirt İl Özel İdare’yi 40-28 
mağlup eden Nurdağı Halk Eğitim Merkezi şampiyon oldu. Siirt İl Özel İdare 
lig ikincisi olurken, üçüncülük maçında Hoca Ahmet Yesevi’yi 35-31 yenen 
Avcılar 1903 üçüncüsü oldu. Nurdağı Halk Eğitim Merkezi, Siirt İl Özel İdare ve 
Avcılar 1903, Kadınlar 1. Ligi’ne yükseldi.

HDI Sigorta Kadınlar Türkiye Kupası’nı ise Bolu Karaçayır Spor Salonu’nda 
düzenlenen Sekizli Final’in 13 Mayıs 2023 tarihinde oynanan son maçında 
Kastamonu Belediyesi’ni 33-31’lik skorla geçen Armada Praxis Yalıkavak kazandı.

THF Kadınlar Süper Kupa maçı 6 Eylül 2023’de Ankara THF Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu’nda oynandı. Kastamonu Belediyesi’ni 34-28’lik skorla yenen 
Armada Praxis Yalıkavak, tarihinde ilk kez Süper Kupa’yı kazandı. 

KADINLAR SÜPER LİGİ

HDI SİGORTA KADINLAR TÜRKİYE KUPASI

THF KADINLAR SÜPER KUPA

KADINLAR 1. LİGİ

KADINLAR 2. LİGİ
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R THF Erkekler Süper Ligi’nde 2022-2023 sezonu final serisinde Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi’ni beş maçlık seride 3-0 yenen Beykoz Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü, tarihinde ilk kez şampiyon olmayı başardı. Üçüncülük serisinde 
ise rakibi Spor Toto’yu 2-0’la geçen Beşiktaş Yurtbay Seramik ligi üçüncü 
sırada bitirdi.

HDI Sigorta Hentbol Erkekler Türkiye Kupası’nda Konya’da Selçuklu Belediyesi 
Uluslararası Spor Salonu’nda düzenlenen Sekizli Final sonunda oynanan final 
maçında Beykoz Belediye’ni uzatmalar sonucunda 34-33 yenen Beşiktaş 
Yurtbay Seramik şampiyon oldu.

THF Erkekler Süper Kupa maçı 27 Eylül 2023’de İstanbul Halun Alagaş Spor 
Salonu’nda oynandı. Beykoz Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü’nü 39-31 yenen 
Beşiktaş Safi Çimento kupayı kazandı.  

2022-23 Hentbol Sezonu Erkekler 1. Lig Metin Muhacir Sezonu play-
off maçları Bolu Karaçayır Spor Salonu’nda tamanlandı. Play-off 
grubunu ilk iki sırada tamamlayan Bahçelievler Belediye Spor ile 
Konya Büyükşehir Belediyespor, Erkekler Süper Ligi’ne yükseldi. 

2022-23 Hentbol Sezonu Erkekler 2. Ligi’nde Ankara THF Spor Kompleksi’nde 
yapılan Dörtlü Final’in son maçında Tokat Hentbol’u 35-31’lik skorla yenen 
Mihalıççık Belediyesi şampiyon oldu. Üçüncülük maçında ise Aydın PTT’yi 
31-27’lik skorla yenen Tekkeköy Belediyesi ligi üçüncü sırada tamamladı. 
Dörtlü Final’de mücadele eden dört takım da Erkekler 1. Ligi’ne katılma 
hakkı kazandı.

THF ERKEKLER SÜPER KUPA

HDI SİGORTA ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI

ERKEKLER SÜPER LİGİ

ERKEKLER 1. LİGİ

ERKEKLER 2. LİGİ
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Konyaaltı Belediyesi Spor Kulübü
Avrupa Kupası Şampiyonu oldu 

2022-23 EHF Hentbol Kadınlar Avrupa Kupası’nda şampiyon olan Antalya Konyaaltı Belediyesi Spor Kulübü,
ülkemize ilk Avrupa kupasını kazandırdı. İlk maçı 23-27 kazanan İspanya’nın

Club Balonmán Atlético Guardes takımını Antalya’da oynanan rövanş maçında
33-20’lik skorla yenen Antalya Konyaaltı Belediye Spor şampiyon oldu.
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SPONSORLARIMIZLA

GÜÇLENİYORUZ
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A Milli Kadın Hentbol Takımı oyuncuları ile, Ankara Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol 
Salonu’nda oynanan Türkiye-Sırbistan maçı öncesinde Memorial tarafından düzenlenen 
ve meme kanserine farkındalık yaratmak amacı taşıyan kampanya için ‘Pembe Ayna’da 
fotoğraf çekimi yapıldı.

İşbir Yatak Milli Takımlarımızın
“Sağlıklı Uyku Sponsoru” oldu

Kadın Milli Takımı ‘Pembe Ayna’da 

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Memorial Hastaneleri arasında imzalanan anlaşma ile  
Memorial,  “Milli Takımlar Sağlık Sponsoru” oldu.

Memorial Milli Takımlar Sağlık Sponsoru oldu

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türkiye yatak 
pazarında trend belirleyici ve inovasyon 
öncüsü olan Yatak Uzmanı İşbir Yatak arasında 
imzalanan anlaşma ile firma “Hentbol Milli 
Takımları’nın Sağlıklı Uyku Sponsoru” oldu. 
Ankara’da Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol 
Salonu’nda A Milli Kadın Takımı’nın da katıldığı 
sponsorluk imza töreni gerçekleştirildi.
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Hentbola verdiği desteği sürdüren ve bir önceki dönem 
Erkekler Türkiye Kupası’na sponsor olan HDI Sigorta ile Türkiye 
Hentbol Federasyonu arasında iş birliği daha da güçlendi. 
Kadınlar ve Erkekler Hentbol Türkiye Kupası, HDI Sigorta’nın 
İsim Sponsorluğu ile gerçekleştirildi, yeni dönem için de 
sözleşme yenilendi.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Hava Yolları arasında 
Milli Takımlar Ana Sponsorluk sözleşmesi bu sezon için de 
yenilendi.

Mercedes-Benz Türk, Türkiye Hentbol Federasyonu Milli 
Takımları’nın resmi ulaşım sponsoru olmaya devam ediyor. 
Sporcular için özel olarak tasarlanan Mercedes-Benz otobüs, 
yeni anlaşma doğrultusunda 2024 yılı sonuna kadar kadın ve 
erkek milli takımlarını yeni zaferlere taşımaya devam edecek.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Molten arasında “THF Ligleri 
Resmi Maç Topu Sponsorluğu” sözleşmesi bu dönem de 
devam edecek.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Kamil Koç Otobüsleri A.Ş 
arasında yapılan özel anlaşma sayesinde hentbol ailesi 
üyelerinin, Kamil Koç firması ile yapacakları seyahatlerde 
yüzde 15 indirimli bilet almaları sağlandı.

Kiğılı ile resmi moda sponsorluk anlaşması da bu dönem 
devam edecek.

Raru SPQOR firması ile Haziran 2022’de başlayan Milli 
Takımlar Resmi Forma Sponsorluğu anlaşması da bu sezon 
da devam edecek. 

HDI Sigorta kadınlar ve erkelerde Türkiye 
Kupası İsim Sponsoru olmaya devam ediyor

Türk Hava Yolları ile sözleşme yenilendi

Mercedes-Benz Türk Hentbol Milli Takımları 
Resmi Ulaşım Sponsoru olmayı sürdürecek

Molten ile sözleşme yenilendi

THF ile Kamil Koç arasında özel anlaşma

Kiğılı ile resmi moda sponsorluğu bu sezon 
da devam ediyor

Raru SPQOR ile Milli Takımlar Resmi Forma 
Sponsorluğu devam ediyorSP
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KURUMSAL
İLETİŞİM VE
MEDYA

40
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SOSYAL MEDYADA

HENTBOL

Geçtiğimiz yıl sosyal medyada
hangi kazanımları elde ettik?

Türk hentbolunun sesini yükseltmek, sporseverlerle doğru mecralarda ulaşmak, hentbolu daha 
geniş kitlelerle buluşturmak ve mevcut gelir hacmimizi artırmak hedefiyle; iletişim, pazarlama ve 
sponsorluk faaliyetlerine büyük önem veriyoruz.

Bu amaçla, belirlediğimiz kısa, orta ve uzun vadeli stratejileri kullanarak Türk hentbolunun 
geleceğini planlamak için başta EHF olmak üzere Türkiye ve dünyadaki önemli kurumlarla iş birliği 
yapan uzman bir spor pazarlama ajansıyla çalışıyoruz.  
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THF 7/24 çevrimiçi iletişim dünyasında yer aldı

Hentbolu ulaşılabilir bir spor haline getirdik

Yeni mecralarda konumlandık

1
2
3

Çalışanlarımız 365 gün 7/24 iletişim yaptı, sadece kendilerine ait branşlarla sınırlı kalmadı, 
dünya ve ülke gündemi ile iletişim faaliyetleri yürüttü. Trendleri yakından takip etti ve bu trendler 
doğrultusunda kreatif fikirler üretti. İletişim faaliyetlerinde tutkulu, heyecanlı, kendine özgü dili ve 
tonu oluşturarak yürütüldü.

İletişimini yürüttüğümüz lig ve şampiyona sayısını artırdık. Kadın ve erkek takımları için şampiyonluk 
maçlarının yanı sıra daha alt yaş kategorilerine ait şampiyona maçlarını da canlı yayınlayarak 
hayran kitlesinin etkinlikleri takip etmesini kolaylaştırdık. THF hesaplarını, takımların kendilerini 
Türkiye’ye ve Avrupa hentbol camiasına tanıtabilecekleri bir mekân olarak konumlandırdık. 
Yarışmalar sırasında sosyal medya sayfalarımıza özel içerik ve gerçek zamanlı iletişim ekledik.

Hedef kitlemize ulaşmak için yeni kanallar geliştirdik ve bu platformların diline ve tarzına uygun 
içerikler oluşturduk. Kanallarda yakaladığımız büyüme oranları ile erişimimizi ve etkileşim hacmimizi 
artırdık. Oluşturduğumuz bu uygulamalarla Z kuşağının da dilini yakalayarak yeni hedef kitlelere 
ulaştık. Bu sayede hentbolu gençlerin de severek takip ettiği bir spor branşı haline getirdik ve 
sosyal mecralarda takip listelerine eklendik. Üç başlık altında incelediğimiz temel kazanımların bir 
sonucu olarak hentbolun itibarını, konuşulma oranlarını ve marka bilinirliğini artırdık.
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RAKAMLARLA
SOSYAL MEDYADA TAKİPÇİ SAYILARI

THF
SOSYAL MEDYA 2021
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GÖRSEL VE YAZILI BASINDA THF 
Yazılı ve görsel medya ile internet haberlerinde bir yıllık süreçte sayısal anlamda önemli gelişmeler sağlandı. Resmi web sitemiz thf.org.tr’de haber yayınının yanı 
sıra, tanıtım ve basın toplantıları düzenlendi; basın bültenleri ile haber, fotoğraf ve videoları düzenli olarak medyaya servis edildi.

Bu dönemde internet sitelerinde 157 bin 338 haber yer aldı. Önceki faaliyet döneminde 88 bin 37 olan sayı ile karşılaştırdığımızda ise bu mecrada yüzde 79’luk 
bir haber sayısı artışına ulaşıldı.

Yazılı basında bir yılda 16 bin 679 haber sayısına ulaşırken, 10 milyon 685 Dolarlık bir reklam eşdeğer sayısı oluştu. Geçen döneme göre haber sayısı yüzde 10 artış 
gösterirken, reklam eşdeğerindeki artış oranı yüzde 58 oldu. 

Televizyon yayınlarında ise 3 bin 873 haberle hentbol ekranlara taşınırken, 225 milyon 181 bin erişim rakamına, 20 milyon 349 bin Dolarlık reklam eş değerine
ulaşıldı.

Geçtiğimiz döneme göre haber sayısında yüzde 19’luk bir artış, erişim sayısında yüzde 42’lik artış ve reklam eş değerinde ise yüzde 53’lük bir artış sağlandı.

İnternet Sitelerinde Haber Sayıları Yazılı Basında Haber Televizyon Yayınlarında Geçtiğimiz Döneme
Göre Artış Oranları

Haber Sayısında 

%19
Erişim Sayısında

%42
Reklam Eş Değerinde

%53

2023

2022

ARTIŞ

%79 ARTIŞ
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225 Milyon 181 Bin Erişim
20 Milyon 349 Bin Dolarlık 

Reklam Eş Değeri



45

Hentbol Gündemi

STÜDYO
HENTBOL’DA

Sports TV ile yapılan anlaşma kapsamında Salı günleri haftalık 
olarak hentbol gündemindeki konuların ele alındığı Stüdyo 

Hentbol programı yayınlanıyor. Bu faaaliyet döneminde Stüdyo 
Hentbol’un 46 bölümü Sports TV ekranlarından sporseverler 

ile buluştu. Programlar ayrıca THF TV Youtube kanalından da 
haftalık olarak yayınlandı.

Hentbol maçları İddaa’da
Hentbol Süper Ligleri maçlarının tamamı İddaa online 
bülteninde, Hentbol 1. Lig maçlarının da yarısından 
fazlası İddaa bülteninde yer alıyor.
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TV Canlı Maç Yayınları

TRT Spor Yıldız kanalında milli takım, 
süper lig ve Türkiye Kupası maçlarının 
canlı yayın sayıları artarak devam 
ediyor. 2022-23 sezonunda 106 maç 
canlı olarak yayınlandı, 2023-24 
sezonunda Ekim ayı sonuna kadar 18 
karşılaşma canlı olarak yayınlandı.

Ankara’da düzenlenen U17 Kızlar 
Avrupa Şampiyonası, Dsmart 
Spor ve Sports Tv’den canlı olarak 
yayınlandı. Ayrıca İzmir ve Antalya’da 
düzenlenen plaj hentbolu turnuva 
maçları da Sports TV ile Dsmart Spor 
kanalları aracılığı ile canlı olarak 
sporseverler ile buluştu.

2022-2023 SEZONU TRT CANLI YAYINLARI

*AKDENİZ OYUNLARI KARŞILAŞMALARI DÖNÜŞÜMLÜ OLARAK YAYINLANMIŞTIR.

MİLLİ TAKIMLAR AVR. VE 
DÜNYA ŞAMP. ELEMELERİ

ERKEK KADIN TOPLAM

6

2

4

-

1

35

5

1

2

5

13

4

20

3

1

4

9

13

5

55

8

2

4 10

AKDENİZ OYUNLARI *

İSLAMİ DAYANIŞMA 
OYUNLARI

ŞAMPİYONLAR LİGİ

EHF AVRUPA KUPASI

SÜPER LİG

HDİ SİGORTA
TÜRKİYE KUPASI

SÜPER KUPA
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THF TV Youtube kanalında Süper Lig maçları canlı yayınlandı
THF bu dönemde bir yeniliğe imza atarak yayıncı kuruluş TRT’nin yayınladığı maçların dışındaki tüm maçları, THF 
TV Youtube kanalından canlı olarak hentbol severler ile buluşturdu. Lig ve kupa kura çekimleri basın toplantıları, 
Milli Takım etkinlik ve basın toplantıları, THF tarafından düzenlenen organizasyonlar da THF TV Youtube 
kanalından canlı olarak yayınlandı.

TRT SPOR YILDIZ (26 AĞUSTOS- 31 EKİM 2023 DÖNEMİ)

THF TV Youtube Yayınları (26 Ağustos-31 Ekim 2023 Dönemi)

2023-2024 SEZONU CANLI YAYINLARI

AĞUSTOS - EYLÜL

ERKEKLER SÜPER LİG

ERKEKLER
SÜPER LİG

KADINLAR
SÜPER LİG

AVRUPA 
KUPASI

SÜPER 
KUPA

MİLLİ
MAÇ

6

31

3

36

9

67

4 1

3 2

1 1

- -

-2

2 2

EKİM

KADINLAR SÜPER LİG

TOPLAM

TOPLAM

TV Canlı Maç Yayınları
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Service Text One
Curabitur non congue sem. Donec ex leo, interdum sit 
amet laoreet in, fringilla in mi. Sed sit amet nisl vel odio 
aliquam ultricies et vel neque.

TRAINING SPORTS CENTER
SERVICES

Service Text Two
Curabitur non congue sem. Donec ex leo, interdum sit 
amet laoreet in, fringilla in mi. Sed sit amet nisl vel odio 
aliquam ultricies et vel neque.

THF Gelişim Direktörlüğü; hentbolun tüm paydaşların eşgüdümü içerisinde, Türkiye’deki tüm genç nüfusu kucaklayarak, 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için ortak bir dil ve felsefeyle çeşitli projeler üretmek amacını taşıyor. THF Geliştirme
Direktörlüğü’nün öncelikleri; her düzeyde antrenörün çağdaş eğitimi, elit hentbolcu havuzuna nitelikli oyuncular
yetiştirilmesini sağlayacak sistemlerin kurulması ve hentbolun tabanda yaygınlaştırılmasını sağlayacak altyapı projeleri
olarak sıralanıyor.

THF GELİŞİM DİREKTÖRLÜĞÜ
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Altyapı Milli Takım Faaliyetleri

Altyapı Milli Takım sporcu havuzunun mümkün olan en geniş şekilde belirlenebilmesi için
2022-2023 sezonunda izlenen kulüp ve okul maçları tabloda yer alıyor.

SIRA KATEGORİSİ KATILAN
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN ANTRENÖR
SAYISI

Küçükler Yarı Final Erkek

Küçükler Yarı Final Kadın

Küçükler Türkiye Birinciliği Kadın

Küçükler Türkiye Birinciliği Erkek

Yıldızlar Yarı Final Erkek

Yıldızlar Yarı Final Kadın

Yıldızlar Türkiye Birinciliği Kadın

Yıldızlar Türkiye Birinciliği Erkek

Gençler Yarı Final Erkek

Gençler Yarı Final Kadın

Gençler Türkiye Birinciliği Kadın

Gençler Türkiye Birinciliği Erkek

GENEL TOPLAM

1 60

56

14

38

39

15

16

37

24

14

13

341

15

14

3

16

1

1

16

4

1

57

1

154

121

73

81

73

0

10

98

67

2

2

743

62

104

96

33

76

69

33

36

61

25

33

33

632

33

828

784

211

558

546

240

254

463

346

187

208

4809

184

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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SIRA KATEGORİSİ KATILAN
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN ANTRENÖR
SAYISI

Genç Kızlar Grup Birinciliği

Genç Erkekler Grup Birinciliği

Küçük Kızlar Türkiye Birinciliği

Küçük Erkekler Türkiye Birinciliği

GENEL TOPLAM

1 82

90

8

188

8

12

3

14

1

82

92

23

236

39

109

119

16

244

16

1027

1167

108

2415

113

2

3

4

2022 - 2023 Okul Sporları Faaliyet Programı Okul Müsabakaları 

Bu çerçevede turnuvalara katılan 529 takımın 876 maçı izlendi. Toplam 7 bin 224 sporcu, 71 izleyici antrenör tarafından 
takip edildi ve 979 sporcu kayıt altına alındı. İlgili yaş grubunun milli takımlarında değerlendirilmek üzere kayıt altına alınan 
bu sporcularımız, peyderpey kamplara çağrılırken önceki yıl takip edilenlerle beraber geniş bir sporcu havuzu takip altına 
alındı.

2023 yıl sonu itibariyle hali hazırda oluşturulan Erkek ve Kız 19-17 Milli Takımlar bünyesine 15 yaş altı Kız ve Erkek Milli 
Takımları da dahil edildi. Ayrıca 2023-24 sezonu takip planlamasına 2010 ve daha küçük doğumlu sporcuların taranması da 
eklendi.

Böylece, 2024 yılı itibariyle;
20 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU20)
20 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU20)
18 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU18)
18 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU18)
16 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU16)
16 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU16)
14 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU14)
14 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU14), olmak üzere 8 alt yapı milli takım planlaması yapıldı.
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20 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU20)
Federasyonumuzun göreve başlamasıyla beraber ilk oluşturulan hedef milli takımımız olan MU20 takımımız, 2022 yılı 
içerisinde katıldığı üç turnuvada (Akdeniz Konfederasyon Kupası, MU19 B Klasmanı Avrupa Şampiyonası ve MU17 B 
Klasmanı Avrupa Şampiyonası) tecrübe kazanmış ve 2023 yılı içerisinde yaptığı hazırlık kampları ve turnuvaları ile takımın 
iskeletini oturtmuştur. Grubun hedef turnuvası Temmuz 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek U20 Avrupa Şampiyonası’dır.

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 38

28

36

35

70

6

Temmuz 2024 U19 Avrupa Şampiyonası

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Taranan maç sayısı (19 yaş grupları için)

Taranan sporcu sayısı (19 yaş grupları için)

Özel maç sayısı

İlk resmi hedef turnuva (2024 içerisinde)

MU20
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18 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU18)
2023 yılı içerisinde oynanan Akdeniz Konfederasyon Kupası ile resmi turnuva atmosferi yaşamaya başlayan takımımızın 
önünde çok önemli bir Avrupa Şampiyonası eleme grubu süreci var. 4-8 Ocak 2024’te Çekya’da oynanacak eleme grubunda 
Çekya, Ukrayna ve Estonya ile karşılaşacak milli takımımız, eğer grubunda ilk iki takım arasına girerse 2024 MU18 EURO 
finallerine katılacak. Millilerimiz, eleme grubundan çıkamazsa 10-18 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek B 
Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda ülkemizi temsil edecek.

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 247

86

104

25

Ocak 2024 Avrupa Şampiyonası Grup

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Resmi maç sayısı
(turnuva – rakip – skor bilgileriyle beraber)

Akdeniz Konfederasyon Kupası 8 Maç

Türkiye 25- 18 Cezayir
Kuveyt 17 – 26 Türkiye
Türkiye 15 – 20 Tunus
Karadağ 23 – 20 Türkiye
Türkiye 12 – 22 İtalya
Suudi Arabistan 25 – 25 Türkiye
İspanya 23 – 21 Türkiye
Türkiye 22 – 25 Yunanistan

Özel maç sayısı

İlk resmi hedef turnuva (2024 içerisinde)

MU18
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16 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU16)

20 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU20)

Bu yıl içerisinde oluşturulan milli takımımız beş kamp döneminde yaklaşık 40’ar sporcu ile çalışmalarını başlattı. Pandemi 
sonrası giderek genişlediği görülen alt yapı sporcu havuzu, geleceğimiz için umut vaat etmektedir.

İlk kez oluşturulan genç kız milli takımımız, A Milli Kadın Takımımıza havuz oluşturması sebebiyle yoğun bir hazırlık dönemi 
sonrası B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’na katıldı. Bu turnuva sonrası havuzdaki sporcularımızın A Milli Kadın Takımı 
kadrosunda değerlendirilmek üzere değerlendirilmesi hedeflendi.

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 197

4’er günlük 5 kamp dönemi

Her kamp dönemi için 7 antrenman

2021-2022 dönemi 164 müsabaka, 
2022-2023 dönemi 161 müsabaka izlenmiştir.

2021-2022 dönemi 1,340 sporcu
2022-2023 dönemi 1,235 sporcu izlenmiştir.

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Taranan maç sayısı (15 yaş grupları için)

Taranan sporcu sayısı (15 yaş grupları için)

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 50

49

74

Türkiye – İspanya               
Türkiye – Faroe Adaları       
Türkiye - Bulgaristan          
Türkiye -  Estonya                   
Türkiye – Bosna                       

21-41 
22-40 
39-29 
37-15 
34-26

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Resmi maç sayısı
(turnuva – rakip – skor bilgileriyle beraber)
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18 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU18)
Kız milli takımlarımızın ilk hedef grubu olan yıldız kızlarımız yaklaşık 20 aylık bir hazırlık dönemi içerisinde 20 resmi ve 8 özel 
müsabaka yaptı. Ankara’da düzenlenen WU17 B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda Avusturya ile final oynayan takımımız, turnuvayı 
ikinci olarak tamamlayarak çok önemli bir başarı yakaladı. Bu sonuçla 2025’te A Klasmanı Avrupa Şampiyonası Finalleri’ne direkt 
olarak katılma hakkını kazanan takımımızın önünde 18 aylık bir hazırlık periyodu olacak.

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 118 

104

145

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Resmi maç sayısı
(turnuva – rakip – skor bilgileriyle beraber)

18-24 Nisan 2022
MHC Karadağ (7 Müsabaka)

• Türkiye 15 -14 Yunanistan
• Türkiye 23-22 Slovakya 
• Hırvatistan 21-12 Türkiye 
• Karadağ 20-14 Türkiye 
• Romanya 28-12 Türkiye 
• Karadağ 13-9 Türkiye 
• Türkiye 14-22 Hırvatistan

8 müsabaka

1-8 Ağustos 2022  KKTC (Özel) 
(3 Salon-1 Plaj Müsabakası)

• KKTC B (U14)
• Romanya Arsenal Handball 
Academy (U14)
• KKTC A 23-29 TÜRKİYE 
• KKTC Plaj 2-1 TÜRKİYE Plaj

Aralık 2022 
Romanya (Özel) (3 müsabaka)

•Türkiye 31–30 Olympic Lucian Bute
Almanya U18 – Türkiye U18 Dostluk Maçı (Münih) 45 – 25

27.02-04.03.2022
MHC Yunanistan (7 müsabaka)
 
• Tunus 15-27 Türkiye 
• Yunanistan 17-19 Türkiye
• Romanya 24-32 Türkiye 
• Hırvatistan 23-14 Türkiye 
• Karadağ 28-17 Türkiye 
• İspanya 34-17 Türkiye 
• Hırvatistan 30-18 Türkiye

4-13 Ağustos 2023
W17 ECH Ankara
(6 müsabaka)

• Türkiye 33-26 B. Britanya
• İtalya 24-35 Türkiye 
• Türkiye 29-32 Avusturya 
• Türkiye 45-27 Letonya
• Türkiye 26-25 Finlandiya 
• Avusturya 34-29 Türkiye 

Özel maç sayısı
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16 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU16)
Bu yıl oluşturulan takımımızla üçer günlük beş kamp döneminde 181 sporcuyla çalışıldı. Devamında yapılan değerlendirme 
kamplarıyla, kadro iskeleti oluşturulmaya çalışıldı. 2024 Şubat’ta Karadağ’da organize edilecek Akdeniz Konfederasyon 
Kupası’na katılacak olan takımımız, uluslararası arenaya ilk kez çıkacak.

Kamplarda değerlendirilen toplam sporcu sayısı 181

39

69

4

17. Akdeniz Konfederasyon Şampiyonası
26 Şubat-03 Mart (Karadağ/Podgorica)

Toplam kamp günü

Toplam antrenman sayısı

Özel maç sayısı

İlk resmi hedef turnuva (2024 içerisinde)

WU16
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THF
HENTBOL
AKADEMİ



57



58

Akademinin Misyonu Akademinin Vizyonu
Türk Hentbolunun sürdürülebilir altyapı havuzunun dünya 
ve Avrupa gerçeklerine göre niceliksel ve niteliksel olarak 
genişletilmesini hızlandırmak ve altyapı milli takımlarının 

hizmetine sunmak.

• Ödül uygulamaları
• Etkin katılımı artıracak tanıtımların artırılması
• Ulusal hentbola özgü yeteneğin belirlenmesi ve geliştirilmesi 
modeli
• Kullanılması yasal olmayan ergojenik destekleyiciler ve doping 
unsurları ile ilgili bilgilendirme toplantıları
• Mülteci çalışmaları

• Yetişmiş genç hentbol antrenörü sayısının artırılması
• Altyapı milli takımlarına sporcu havuzu oluşturacak sporcular
• Sürdürülebilir sistem sayesinde hem niceliksel hem de niteliksel
olarak giderek artan lisanslı hentbolcu sayısı
• Mini hentbol faaliyetleri
• Ebeveyn farkındalık toplantıları
• Belirlenmiş bölgelerde koordineli uygulamalar
• Hentbolcu veri tabanı oluşturulması

Oluşturulan grupların optimal planlama ile niceliksel ve 
niteliksel bir ürün olarak ortaya çıkarabilmesi ve

bu amaçla, THF Hentbol Akademisi paydaşlarının 
eğitiminin planlanması ve eğitimlerin en yüksek 

standartlarda sürdürülmesi.

THF HENTBOL AKADEMİ

THF Hentbol Akademisi Ürün Çıktıları
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THF Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu’nda, 8-12 yaş grubu için çok yönlü sportif gelişim ve hentbol eğitimi amaçlı 
THF Hentbol Akademi çalışmaları başlatıldı.

Akademi eğitim müfredatı; yaş gruplarına göre çocukların motor becerilerini geliştirmeye yönelik olup, atletizm ve 
jimnastik altyapısı “oyun” kurgusuyla hazırlandı. “Hentbol” branşının amaç değil araç olarak yansıtıldığı tüm egzersizler 

yine “oyun ve eğlence” içeriğiyle sporcu havuzumuzla buluşturuluyor.

 Her antrenmanda yaş gruplarına özgü “kuvvet” çalışmaları da “oyun ve yarışma” niteliğinde. Antrenmanlar sürecinde 
tüm çocuklara önce “Performans Test Bataryası” uygulanarak, gerekli ölçümler alındı. İkinci aşamada “Hentbol Beceri 
Testleri” gerçekleştirildi. Her iki testin sonuçları kartoteksler eşliğinde ailelerle paylaşıldı. Uzun süreli kayıtlarla (6 aylık ya 

da yıllık) takip altına alınıyor.

THF Hentbol Akademi, üyelerinin en az altı aylık üyelik ücretini ödeyerek katılabildikleri profesyonel bir organizasyon-
dur. Beş profesyonel antrenör, altı stajyer antrenör ve bir profesyonel yönetici ile yapılandırılan organizasyona, 2023 yılı 

Kasım ayı itibariyle toplam 100 kayıtlı üyemiz aktif olarak devam ediyor.

Ayrıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın yetenek tarama projesinde yönlendirilen çocuklarımız da akademimize ücretsiz 
olarak devam edebiliyor. 2023-2024 sezonunda da Keçiören Bağlum Spor Kulübü ile yapılan ikili anlaşma ile Ankara il 

müsabakalarına katılacaklar.

THF Hentbol Akademi eğitimleri
Ankara’da başladı
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ANTRENÖRLÜK

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Araştırmaları ve Eğitim Dairesi ile ortak 
yapılan projede, Türkiye genelinde GSİM hentbol antrenörlerinin 
katılımlarının zorunlu olduğu beş günlük “Hentbol Uygulamalı 
Branş Eğitimi” düzenlendi. 26-30 Aralık 20222 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen ve toplam 24 saat eğitim verilen seminere 243 
antrenör katıldı.

17-19 Haziran 2023 tarihleri arasında Ankara’da organize edilen 
I. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde, Avrupa’nın 
önde gelen antrenörleri eğitmen olarak davet edildi. Hırvat A Kadın 
Milli Takım Başantrenörü Nenad Sostaric ve Macaristan Hentbol 
Federasyonu Antrenör Eğitimi’nden sorumlu Zoltan Marczinka’nın 
katkı sağladığı organizasyona 138 antrenör katıldı.

ANTRENÖRLÜK
GELİŞİM VE LİSANS
YENİLEME SEMİNERLERİ
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18-20 Ağustos 2023 tarihleri arasında Ankara’da organize edilen II. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev 
aldı ve 117 antrenör katıldı.

11-15 Eylül 2023 tarihleri arasında çevrimiçi organize edilen III. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev 
alırken, organizasyona 170 antrenör katıldı.

13-17 Kasım 2023 tarihleri arasında çevrimiçi organize edilen IV. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev 
aldı ve 63 antrenör katıldı.

5-13 Ağustos 2023 tarihleri arasında Türkiye Hentbol Federasyonu’nun ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirilen Kızlar U17 B Klasmanı 
Avrupa Şampiyonası’nın son bölümü olan sıralama ve final müsabakalarını, 11, 12 ve 13 Ağustos 2023 tarihlerinde federasyonumuz tesisler-
inde misafir olarak izlemek ve aynı zamanda düzenlenen “Altyapı Çalıştayı”na katılmak üzere; 2023 küçükler, yıldızlar, gençler, kızlar ve 
erkekler kulüp ve okul Türkiye şampiyonalarında ilk üçe giren kulüplerin başantrenörleri davet edildi. Şampiyonaya ara verilen 11 Ağustos 
2023 Cuma günü program dahilinde “Alt Yapılar Çalıştayı” düzenlendi. 

Organizasyona 36 antrenör davet edilirken, 27 antrenör katılım gösterdi. 12 Ağustos 2023 Cumartesi günü maçlar izlenirken, 13 Ağustos 
2023 Pazar günü bir gün önceki yarı final maçlarının teknik ve taktik analizi tartışıldı ve devamında da sıralama maçları izlendi.
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MASTER PLAN ÇERÇEVESİNDE 
ULUSLARARASI MİNİ HENTBOL 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ
7-10 Eylül 2023 tarihleri arasında Ankara’da Master Plan çerçevesinde Uluslararası Mini Hentbol Semineri düzenlendi. Master Plan’a 
gönüllü katılım sağlayan 109 antrenör faaliyete davet edilirken, katılım sağlayan 102 antrenörün ulaşım, konaklama ve yemekleri 
federasyonumuz tarafından karşılandı. Seminerde üç Alman mini hentbol uzmanı; Matthias Kornes, Ina Knobloch ve Julian Bauer dört 
gün boyunca, üç oturum teorik, altı oturum da uygulama dersi verdi. Uygulama takımı olarak THF Hentbol Akademi’nin antrenörleri, 
stajyerleri ve sporcuları eşlik etti.
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ANTRENÖR KURSLARI
Yönetmelik gereği her yıl her kademede en az birer kez açılması zorunlu olan “Antrenör Kursları”
2023 yılı içerisinde gerçekleştirildi.

Tarih Yer Kademe Antrenör Sayısı

10-14 Temmuz 2022 Ankara 1 20

10-14 Temmuz 2022 Ankara 2 44

10-14 Temmuz 2022 Ankara 4 43

21-28 Ocak 2023 Ankara 2 72

21-28 Ocak 2023 Ankara 3 60
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THF MASTER PLAN
Hentbolun kitleler için çekiciliğinin 
artırılması, altyapılarda büyük potansiyelin 
sermayeleştirilmesi, altyapı ile üst yapı 
düzeyi arasındaki bağın güçlendirilmesi, 
Türk hentbolunun uluslararasılaşması ve her 
anlamda sürdürülebilir gelişim sağlamak 
için Türkiye Hentbol Federasyonu ile Avrupa 
Hentbol Federasyonu arasında 360  Master Plan 
anlaşması imzalandı.

Projenin ilk başvuruları değerlendirildi ve 37 
farklı ilden 83 antrenörün “Mini Hentbol” eğitimi 
tamamlanarak çalışmaya dahil edildi. 2015-2016 
doğumlu kız ve erkek çocuklarına yönelik 57 kız 
ve 43 erkek grubunda toplam 2,517 öğrencimizin 
kaydı alındı.
Projeye davet edilen antrenörlerimize, beden 
eğitimi öğretmenlerimize ve Halk Eğitim 
Merkezleri’nde kurs açan antrenörlerimize 
sağlanan olanaklar şöyle;
1. Grup başına iki adet portatif mini hentbol 
kalesi (2,20 x 1,7 m)
2. Grup başına 20 adet top (yaş grubuna özel 
soft ball)
3. 200 adet birim antrenman planı
4. Antrenörlerimizin EYS sistemine (Eğitim Yönetim 
Sistemi, ek ders ücreti karşılığında Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüklerinin antrenör ve eğitmen 
ihtiyacını karşılamak için kurulmuş bir sistemdir) 
dahil edilmesi.

Projeye katılmak isteyen antrenörlerimizden 
istenen koşullar

1. 2015-2016 yaş grubunda kız ya da erkek 20-24 
çocuğumuzla oluşturulacak gruplara haftada 
90 dakikalık 4 (dört) antrenman yaptırılması.
2. Antrenmanlarda proje kılavuzlarında yer alan 
reçete antrenman planlarının uygulanması.
3. Periyodik olarak yapılacak online eğitimlere 
katılması.
4. Projeye dahil olacak ulusal/uluslararası 
hentbol uzmanlarının seminerlerine katılması 
(THF tarafından karşılanacaktır).
5. Aylık antrenman yer ve saatlerinin proje 
koordinatörlüğüne bildirilmesi.
6. Periyodik olarak denetleyici antrenörlerin 
(proje koordinatörlüğü tarafından atanan) 
antrenmanları izlemesine olanak sağlanması 
(ziyaretler antrenörlerin programlarındaki 
herhangi bir antrenman saatinde 
gerçekleştirilebilecektir).
7. Bölgesel ve/veya merkezi olarak 
gerçekleştirilecek performans testlerine katılımın 
sağlanması (THF tarafından karşılanacaktır).
8. Bölgesel ve/veya merkezi olarak 
gerçekleştirilecek festivallere katılımın 
sağlanması (THF tarafından karşılanacaktır).
Tüm antrenörlere gerekli ekipman desteği 
ulaştırılmıştır. Her antrenörümüz, aylık antrenman 
programlarını saat ve yerleri ile birlikte 
iletmektedir. 

Antrenörlerin uygulayacağı reçete antrenman 
programları ile kuramsal olarak hazırlanan 
öğretim üniteleri hentbol kamuoyu ile de 
paylaşılmıştır. Aralık ayı itibariyle antrenman 
ziyaretleri başlayacak olup, 2024 yılı içerisinde 
ikinci Uluslararası Mini Hentbol Semineri 
planlanmaktadır. Ayrıca 15 günde bir, gelişmelerin 
konuşulduğu ve olası problemlerin paylaşıldığı 
çevrim içi toplantılar yapılmaktadır. 
Haziran ayının ikinci haftasında eş zamanlı olarak, 
7 bölgede iki gün sürecek festival planlaması 
yapılmaktadır.

Projeler ve Malzeme Temini 
Federasyonumuz EHF ve IHF ile imzalanan 
Master Plan çerçevesinde, bu kuruluşlardan hibe 
kapsamında top, portatif kale, softball, zemin 
gibi yardım malzemeleri temin etmektedir.
Yine Federasyonumuz Irak ve Tunus Hentbol 
Federasyonları ile işbirliği anlaşmaları imzalamış 
olup başka federasyonlarla da benzer protokoller 
imzalamayı planlamaktadır.  

o
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MERKEZ HAKEM KURULU
İlk görev yılında da önceliklerini yaygınlaşma, cinsiyet eşitliği, uluslararasılaşma ve federasyonumuz faaliyetlerinin sağlıklı yürütülmesi olarak belirleyen MHK, ilk etapta 
süratle aday hakem ve gözlemci kursları açarak hakem-gözlemci havuzunu zenginleştirmek, söz konusu havuz içerisindeki kadın hakem ve gözlemci oranlarını yükselt-
mek, İngilizce bilenlerin ve spor bölümü mezunları dışındaki nitelikli kişilerin de hakem ve gözlemciliğe girmelerini sağlamak ve hakem gözlemci eğitim ve denetimler-
inde kalite ve niceliği arttırmak yönünde davranmıştır.

Bu çerçevede, 2023 yılı içerisinde, katılımcılarının en az %50’si kadınlardan oluşacak şekilde, 1051 katılımcıyla Mersin, Gaziantep, İstanbul, Tekirdağ, Giresun, Bursa, 
Düzce, Edirne, İzmir, Ordu, Şanlıurfa, Aydın, Samsun, Aksaray, Ankara ve Iğdır’da 16 aday hakem ve gözlemci kursu açılmıştır. Yılın son kursu da Afyonkarahisar’da Aralık 
ayında açılacak.

Plaj hentbolu alanında da yıl içinde Çanakkale’de açılan kursta 20 kişi plaj hentbolu hakemi, 19 kişi gözlemci ve Köyceğiz’de açılan kursta da 21 kişi plaj hentbolu 
hakemi, 4 kişi de gözlemci olmaya hak kazanmıştır.

Özyeğin Üniversitesi’nde Hentbol Hakemliği Dersi başladı
Merkezi olarak Ankara’da açılan Kadın Hakem ve Gözlemci Kursu ve İngilizce Bilen Hakem ve Gözlemci Kursu sonuçlarına bakılarak bu kursların tekrarlanması ve periyo-
dik hale getirilmesinin yararlı olacağı, bilhassa ODTÜ ve benzeri yüksek eğitim kurumlarıyla da iş birliğinin önceliklendirilmesi kararlaştırıldı.

Aynı minvalde, Ekim 2023 itibariyle İstanbul’da Özyeğin Üniversitesi bünyesinde seçmeli olarak Hentbol Hakemliği dersi verilmeye başlandı.
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Uluslararası hakemlikte 
önemli adımlar
Uluslararası hakem ve gözlemcilerimizin yurt 
dışında ülkemizi temsil ettikleri organizasyonlarda 
nicelik ve nitelik açısından artış kaydedildi.

Uluslararası kokartlı hakemlerimiz İbrahim 
Özdeniz – Kürşad Erdoğan çifti Erkekler Dünya 
Şampiyonası’nda, Pınar Ünlü – Mehtap Şimşek 
çifti ise Kadınlar Avrupa Kupası 4’lü Final’inde 
görev aldı.

EHF Genç Hakem Projesi’ne Yunus Emre Öksüz 
– Tekin Çetin hakem çifti önerilmiş ve Partille  
turnuvasında iyi bir performans göstererek 
olumlu raporla yurda dönmüşlerdir.

Uluslararası B listede değerlendirilen Gökhan 
Adıgüzel – İldeniz Kaygusuz hakem çifti 2024 yılı 
içerisinde açılacak EHF Hakem Kursu’na davet 
beklemektedirler.

Uluslararası gözlemcimiz Ayberk Dilmen 2024 
Ocak Ayında Almanya’da yapılacak olan Erkekler 
Avrupa Şampiyonası’nda görev yapacak.

Salon hentbolunun yanı sıra, plaj hentbolunda 
Erhan Bülbüloğlu Antalya’da yapılan EHF EBT 
finallerinde ve Deniz Gaşgil Portekiz’in Porto 
Santo kentindeki EHF Şampiyonlar Kupası’nda 
uluslararası plaj hentbolu gözlemcisi sıfatını 
kazandı.

Kadın Hakem/Gözlemci 
Kurs ve Semineri
 2024 Şubat veya Mart ayında Ankara’da merkezi 
olarak ODTÜ ile iş birliği çerçevesinde  İngilizce 
Bilen Hakem ve Gözlemci Kursu ve pozitif 
ayrımcılık gereği Kadın Hakem ve Gözlemci Kursu 
ile Semineri tekrar düzenlenecektir.

Genç hakemler için IHF 
ile ortak proje
MHK’nin uzun vadeli hedefleri arasında hakemleri 
gençleştirmek ve mevcut hakemlerin de fiziksel 
ve teorik yetkinliklerini yükseltmek en başta 
olduğu için, IHF ile 4 yıl sürecek ortak bir projeye 
başlandı. Bu işbirliği projesi kapsamında 15-17 
Aralık 2023 tarihlerinde Ankara’da üst düzey 
hakemlerimiz için, Şubat ve Nisan 2024’te de genç 
hakemlerimiz için seminerler düzenlenecek olup, 
IHF’den lektör ve malzeme desteği alınacaktır.

IHF ortak projesinde yılda dört kez genç 
hakemlere, iki kez de üst düzey hakemlere seminer 
verilmesi, bu seminerlerin sonunda da başarılı 
hakemlerle yeni bir jenerasyon yakalanması 
hedeflenmektedir.

Klasmanların gençleştirilmesi ve cinsiyet eşitliği 
prensibi çerçevesinde de önemli adımlar 
atılmıştır. Evvelce Ankara’da açılan merkezî kadın 

gözlemci kursu ve seminerinde başarılı olup 
aktif olarak görev alan tüm kadın gözlemcilere 
klasman gözlemciliğine yükselerek kendilerine 
liglerde görev verilmeye başlanmıştı. Bu 
kadın gözlemcilerin büyük kısmı 2023 sezon 
başı seminerinde terfi ederek B klasmana 
katılmışlardır. 

MHK inisiyatifi sonucu il temsilcilerinin referansıyla 
genç hakem seminerine çağrılan hakemlerin 
C klasmana yükseltilmeleri ve illerinin dışında 
da görev yapabilmelerinin önü açılmış, gelişim 
gösterenler özellikle muhtelif turnuvalarda bir 
araya getirilerek MHK tarafından eğitimlerine 
devam edilmiştir.

Klasman hakem ve gözlemcilerimizin bilgileriniz 
tazelemek amacıyla periyodik olarak çevrimiçi 
sınavlar yapılmaktadır. Önümüzdeki dönemde 
çevrimiçi sınavlar sıklaştırılacak, önceden 
duyurulan belirli tarihlerde yapılacak ve fiziksel 
test sınırları daha yukarıya taşınacaktır. Fiziksel 
testlerin üniversiteler eliyle yaptırılmasına devam 
edilecektir.

Karşılaştırma yapılabilmesi amacıyla aşağıda 
bu sezon ve bir önceki sezon klasmanda görev 
yapan hakem ve gözlemci sayıları verilmiştir:
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KADIN HENTBOL KURULU
Kadın Kurulu tarafından 23 Mart 2022 tarihinde başvurusu yapılan 
Erasmus+ Avrupa Birliği proje onayını 7 Eylül 2022 tarihinde resmi olarak 
alan THF, yönetim kademelerinde kadın temsillerinin artırılmasını 
hedefleyen “EquaWHand” projesinin koordinatörü ve yürütücüsü oldu.

“EquaWHand” Kadın Çalıştayı 
Ankara’da yapıldı
Erasmus Projesi kapsamında hentbol branşında kadınların 
spora katılım, erişim, temsil gibi konularda karşılaştıkları 
zorlukları belirlemek ve bu doğrultuda eğitim içeriklerini 
zenginleştirmek amacıyla düzenlenen EquaWHand Çalıştayı 
Ankara’da Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu’nda 7 Ekim’de 
gerçekleştirildi. 

Çalıştay THF Kadın Kurulu koordinatörlüğünde, BoMoVu 
(Sosyal Güçlendirme İçin Spor ve Beden Hareketi Derneği), 
Slovenya’dan Lüblijana Üniversitesi ve Spor Bilimleri 
fakültelerinden akademisyenler, sosyologlar, sporcular, 
hakem ve gözlemciler, antrenörler ve yöneticilerin katılımı ile 
gerçekleşti.

2022-2023 SEZONU

GÖZLEMCİ
A 65 (Kadın: 2)
B 40 (Kadın: 3)
C 40 (Kadın: 28) 

Kadın: 33 

Erkek: 112

TOPLAM: 145 

HAKEM
A 46  (Kadın: 6)
B 45 (Kadın: 5)
C 64 (Kadın: 14 ) 

Kadın: 25  

Erkek: 130 

TOPLAM: 155 

HAKEM TOPLAM: 155
GÖZLEMCİ TOPLAM: 145
GENEL TOPLAM: 300

2023-2024 SEZONU

GÖZLEMCİ
A 70 (Kadın: 4) TERFİ: 19, KADIN: 2
B 33 (Kadın: 14) TERFİ: 19, KADIN: 14
C 36 (Kadın: 19) TERFİ: 25, KADIN: 15

Kadın:37 

Erkek:102 

TOPLAM: 139

HAKEM
A 52 (Kadın: 8) TERFİ: 7, KADIN: 3
B 64 (Kadın: 11) TERFİ: 34, KADIN: 9
C 78 (Ladın: 13) TERFİ: 69, KADIN: 13 

Erkek:162 

Kadın: 32

  
TOPLAM: 194

HAKEM TOPLAM: 139
GÖZLEMCİ TOPLAM: 194
GENEL TOPLAM: 328

%22.75 %26.62

%77.25

%16.13 %16.50

%83.87 %83.50

%73.38
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“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” ve
“Sporda Çocuk Koruma” eğitimleri 
26 Ağustos 2022 tarihinden bugüne kadar antrenör gelişim ve kademe yükseltme seminerlerinde “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” ve 
“Sporda Çocuk Koruma” eğitimleri zorunlu hale getirildi. Bugüne kadar eğitimler, sekiz farklı antrenör seminerinde gerçekleştirildi.  

Hakem ve Gözlemci seminerlerinde ise 10 Ekim tarihinden itibaren “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” ve “Sporda Çocuk Koruma” 
eğitimleri dahil edildi. Henüz bir eğitim gerçekleşmemiş olmakla beraber yapılacak ilk hakem ve gözlemci seminerinde 
gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

İsveç Başkonsolosluğu 2024 Proje Çağrısı’na; Özyeğin Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde tasarlanan “Sporda Çocuk Koruma 
Projesi”ne THF, programın uygulayıcı öncüsü olmak üzere 1 Eylül 2023 tarihinde başvuruda bulundu. Başvurunun 2023 Aralık ayı 
itibarı ile sonuçlanması bekleniyor. 

Hentbol Kadın Kurulu Başkanı Güneş Viter, İstanbul Gedik Üniversitesi Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KAGİMER) tarafından düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılında Her Alanda 100 Güçlü Kadın çalıştayına katıldı. Viter, konuşmasının 
içeriğinde; Kadın ve Spor konulu başlık altında THF’de yaşanan gelişmelere yer verdi. 
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Eşitlikçi
Yaklaşımın 
Gözlenebilir 
Sonuçları 
23 Kasım 2021 tarihinde görevine 
başlayan THF Başkanı Uğur Kılıç 
ve Yönetim Kurulu’nun, kadınları ve 
sporcuları öznesine alarak yürüttüğü 
politika doğrultusunda rakamsal 
değişiklikler gözlenmeye başlandı.

Yönetim
Kurulu

Yönetim
Kurulu

Alt
Kurullar

Alt
Kurullar

Antrenör Antrenör

Hakem Hakem

Gözlemci Gözlemci

Erkek Erkek 

Erkek Erkek 

Erkek Erkek 

Erkek Erkek 

Erkek Erkek 

15 13

112 78

515 503

297 275

194 293

0 2

5 24

274 274

47 59

10 70

Kadın Kadın

Kadın Kadın

Kadın Kadın

Kadın Kadın

Kadın Kadın

2
0

18
-2

0
2

1

2
0

2
1-

2
0

2
3

THF YÖNETİM KADEMELERİNDE TEMSİL ORANLARI

*Tablo 1. THF Yönetim kademelerinde Cinsiyete göre temsil oranları
(Gençlik ve Spor Hizmetleri)
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PLAJ HENTBOLU KURULU
Plaj Hentbolu Hakem ve Gözlemci Kursu
Türkiye’de plaj hentbolu hakem ve gözlemci eksikliği göz önüne alınarak, bu yıl da Haziran ve Temmuz aylarında, Çanakkale 
ve Köyceğiz’de birer plaj hentbolu antrenör, hakem ve gözlemci kursu düzenlendi. Bu kurslara toplamda 29 antrenör, 45 
gözlemci ve 66 hakem katıldı. Türkçe’de 2021 IHF Plaj Hentbolu Oyun Kuralları’nın tercümesinin bulunmaması nedeniyle 2022 
yılı içinde tercüme çalışması başlatılarak tamamlandı ve kurallar Türkçe’ye kazandırıldı.

Türk Gözlemcilere Uluslararası Kokart
2022’de gerçekleştirilen çalışma ile 24-30 Mayıs 2022’de Hollanda’nın Tilburg şehrinde yapılan EHF Plaj Hentbolu Hakem 
Kursuna Levent Ulaş Bilgi ve Emre Çetindemir çifti katılmış ve uluslararası plaj hentbolu hakem çifti olmaya hak kazanmışlardı. 
2023’te de önce Erhan Bülbüloğlu, 8-11 Haziran tarihleri arasında Antalya, Konyaaltı’nda düzenlenen EHF ebt Finalleri’ne 
paralel olarak gerçekleştirilen, EHF hakem ve gözlemci kursunu başarıyla tamamlayarak, uluslararası gözlemci olmaya hak 
kazanmıştır. 

12-15 Ekim tarihleri arasında Portekiz’in Porto Santo kentinde düzenlenen EHF Plaj Hentbolu Şampiyonlar Kupası 2023 
finallerine paralel olarak gerçekleştirilen EHF Plaj Hentbolu Hakem ve Gözlemcisi kursunu başarıyla tamamlayan Deniz 
Gaşgil, uluslararası plaj hentbolu gözlemcisi olmaya hak kazandı. Gaşgil, bu sonuçla Türkiye’nin ilk kadın gözlemcisi oldu.
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VETERAN HENTBOL KURULU
Veteran Hentbol Kurulu (VHK), 2023 yılındaki çalışmalarına 16 Ocak 2023 tarihinde yapılan online toplantı ile başladı ve bugüne kadar 11 toplantı 
ile yapılacak çalışmalar ele alındı.  2. Döneminde Kurul’a Nurcan Tabakoğlu katıldı.

2023 yılında VHK çalışmalarında organize olacak temel konulardaki alt komiteler ve üyeleri gözden geçirilerek aşağıdaki başlıklarda yeniden 
tanımlandı.

Alt Komiteler
1. Teknik Komite (Geçen dönem tanımlanan Merkez Hakem Komitesi, Teknik Komite kapsamına alınmıştır)
2. Planlama ve Organizasyon Komitesi
3. Sosyal Medya ve Basın Komitesi
4. Protokol Komitesi

Ayrıca, kurul çalışmalarında hızlı karar almak ve davranmak amacıyla bir İcra Komitesi oluşturuldu. 

1. 100. Yıl Turnuvası zamanı için; eğitim-öğretim yılı dışında, Kurban Bayramı tatili, Ağustos sonunda Çanakkale’de yapılacak Hentbol 
Duayenleri Platformu Buluşması tarihine yakın olmayacak, 3-4 günlük bir tarih dilimi üzerinde çalışılacaktır. Turnuva katılımı Kadın-Erkek yaş 
gruplarında 4’er takım ile sınırlanacak ve sık maç programı ile Veteranların aşırı yorgunluk ve sakatlık durumları önlenecektir. 
2. VHK çalışmalarında ve hentbol camiamızla hızlı iletişimde kullanılmak üzere veteran@thf.org.tr mail adresi kullanıma açıldı.
3. İleriki aylarda erkek ve kadın veteran karma takımları ile Yunanistan’da bir hafta sonu dostluk maçları yapılması konusunda görüşler 
paylaşıldı.
4. Kurulumuz şu anda ağırlıklı olarak ilk nesil hentbolcular tarafından oluşturulmuş durumdadır. Kurul çalışmalarının ülke çapında daha genç 
ve yeni veteranlarla desteklenecek şekilde yaygınlaştırılması amaçlanıyor. Bu amaçla Alt Komite Gönüllü Adayları ile 26 Temmuz 2023 tarihinde bir 
online toplantı yapılarak kurulumuzun organizasyon yapısı ve faaliyet planları sunularak alt komitelerimizin çalışma konuları ve alanları tanıtılmıştır.
5. Hentbol tarihimizdeki “Veteran Hentbolcu Envanteri” konusunda çağrı duyuruları yapılarak “Veteran Kayıt Formu” kullanıma sunuldu ve 
gelen formlar bir veri tabanına işlenmeye başlandı.
 
6. 2023 Yılı ilk ulusal turnuva Burdur’da 28 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında yapıldı. 2’nci Ulusal Veteran Hentbol Turnuvası’na 5 kadın, 4 erkek 
takımda toplam 136 sporcu katıldı. 3 gün süren maçlar sonunda Aliağa-1 kadın takımı ve Pochet.DE erkek takımı birinci oldu. 

7. Turnuva sırasınca kurul üyelerimizin gözlemleri ile Federasyon Veteran Karması olarak oluşturulacak takımlara aday adayı olacak sporcular 
belirlendi. Önümüzdeki dönemde bu veteranlar THF ile birlikte organize edilecek bir merkezde (tercihen İstanbul’da) toplanarak bir çalışma kampı 
düzenlenecek.
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5. Hentbol tarihimizdeki “Veteran Hentbolcu Envanteri” konusunda çağrı duyuruları yapılarak “Veteran Kayıt Formu” 
kullanıma sunuldu ve gelen formlar bir veri tabanına işlenmeye başlandı.
 
6. 2023 yılı ilk ulusal turnuva Burdur’da 28 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında yapıldı. 2’nci Ulusal Veteran Hentbol Turnuvası’na 
5 kadın, 4 erkek takımda toplam 136 sporcu katıldı. 3 gün süren maçlar sonunda Aliağa-1 kadın takımı ve Pochet.DE erkek 
takımı birinci oldu. 

7. Turnuva sırasınca kurul üyelerimizin gözlemleri ile Federasyon Veteran Karması olarak oluşturulacak takımlara aday 
adayı olacak sporcular belirlendi. Önümüzdeki dönemde bu veteranlar THF ile birlikte organize edilecek bir merkezde 
(tercihen İstanbul’da) toplanarak bir çalışma kampı düzenlenecek.
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